

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA DELL'INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI I° GRADO RITA LEVI- MONTALCINI

Scuola media ad indirizzo musicale

VIA VIGNALE 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)

Tel.- Fax 0981. 953077

C Meccanografico CSIC878003 -C. Fiscale 94018300783

sito web:www.icspnonixana.gov.it- mail csic878003@istruzione.it—csic878003@pec.istruzione.it



Prot.1882 n. VII-8.1

Spezzano Albanese lì 20/05/2025

Al Personale Docente e ATA Ai Sigg. Genitori degli alunni

Al Sig. Sindaco del Comune di Spezzano Albanese

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria Catanzaro Lido

All'Uffcio V — Ambito Territonale Provinciale di <u>Cosenza</u>
Agli Istituti scolastici della Provincia di <u>Cosenza</u>
All'Albo e al sito web dell'istituto

OGGETTO: Referendum abrogativi 8 e 9 giugno 2025 Chiusura del plesso scolastico per referendum

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA La circolare ministeriale dait. n. 29 – 2025: Referendum ex art. 75 della Costituzione di domenica 8 e lunedì 9 giugno 2025;

VISTA la nota della Prefettura di Cosenza, prot. n. 0049713 del 16 aprile 2025;

VISTA la richiesta di disponibilità dei locali scolastici del Comune di Spezzano Albanese DISPONE

la sospensione delle attività didattiche dal pomeriggio di venerdì 6 giugno 2025 e sino all'intera giornata di martedì 10 giugno 2025, al fine di procedere all'allestimento dei seggi elettorali e provvedere all'opportuna sanificazione degli ambienti post elettorali, nei seguenti plessi sede di seggio elettorali :

- Plesso Scuola Primaria /Secondaria Via Nazionale, 143 Spezzano Albanese
- Il plesso della Scuola dell'Infanzia Montessori resterà regolarmente aperto

Gli Uffici di segreteria dell'istituto, allocati nell'edificio sede dei seggio resteranno chiusi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Cinzia PANTUSA
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.L.gs n. 39/93